关于举办弘德法律服务中心揭牌暨村居

普法超市培训开班仪式的通知

各村居法律顾问：

为贯彻落实党的十九大、十九届三中全会和习近平总书记在参加十三届全国人大一次会议广东代表团审议时的重要讲话精神，区司法局围绕区委《加强基层治理推动乡村振兴的意见》系列文件要求，积极探索新时代社会治理创新模式，以区委政法委“众创共善”项目为契机，充分发挥市律师协会顺德区工作委员会的平台优势，推动律师公益服务，成功孵化出全市首家枢纽型公益法律类民办非企业社会组织——弘德法律服务中心。日前，由弘德法律服务中心承接的“村居普法超市”以及“青春课堂，法治启航”校园普法项目已正式启动，并决定举办弘德法律服务中心揭牌暨村居普法超市培训开班仪式，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间：

    2018年6月29日（周五）下午2:15—5:00。

2、 活动地点：

佛山市顺德区大良街道新基三路22号新桂楼2层。

3、 参加人员：

（一）区司法局叶翠青局长及相关科室负责人；

（二）佛山市律师协会顺德区工作委员会负责人及相关部门干部；

（三）深圳市福田区维德法律服务中心负责人；

（四）各镇街村居法律顾问。

四、活动流程

（一）2:15—2:30嘉宾签到；

（二）2:30—2:45弘德法律服务中心揭牌仪式；

（三）2:45—3:00叶翠青局长作开班动员；

（四）3:00—5:00村居普法超市第一期培训班授课。

五、有关要求

（一）本次活动内容重要，报名后原则上不准请假，因特殊情况确需请假请向区司法局请示报告；

（二）本次活动邀请了媒体参与报道，请注意仪容整洁，突出我区律师队伍良好精神风貌。

佛山市律师协会顺德区       顺德区弘德法律服务中心
      工作委员会

  2018年6月26日           2018年6月26日